•
.4-

<. ,

•

Deputo,", l;u;r~ mrrm
D.O. 10/9/73 Rub._

ESTADO DE MATO GROSSO

LEI Ng 3 386, DE 10 DE SETEMBRO DE 1 973.

Dá o nome de "PROFESSORA JURACY
MACEDO" ao centro Educacional
do bairro da Lagoa, em poxoréo.

o GOWIEItaOOí\~OIta IP>O IIS'll'í\~O ~IE ~í\'II'O @!BOSSO

Faço saber que a Assembléia Legislativa do
Estado decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Artigo 19 - É denominado "PROFESSORA JURACY
MACEDO" o Centro Educacional localizado no bairro da La
goa na cidade de poxoréo.

Artigo 2g - Esta lei entrará em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrá
rio.

Palácio Alencastro, em Cuiabá, 10 de setem­
bro de 1 973, l52g da Independência e 85g da República •

t: